

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Hranice - kanalizace v ul. Zborovská  
**Objekt:** Ul. Zborovská - živice dle skutečnosti

**Objednatel:** Vodovody a kanalizace Přerov, a.s.

**Zhotovitel:** OHLA ŽS, a.s.

**Místo:**

**Zpracoval:**

**Datum:** 6. 9. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**1 Celkem 40 610,87**

**11 Zemní práce - přípravné a přidružené práce 8 581,20**

32	221	113107164	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m <sup>2</sup> z kameniva drceného tl 400 mm	m <sup>2</sup>	26,810	110,00	2 949,10
			asf.komunikace-jámy				
			dle tabulky		17,640		
33	221	113154233	Frézování živичného krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 1000 m <sup>2</sup> bez překážek v trase	m <sup>2</sup>	61,910	58,90	3 646,50
			asf.komunikace-jámy				
34	221	919735111	Rezáni stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	27,200	73,00	1 985,60
			asf.komunikace-jámy				

**5 Komunikace 32 029,67**

48	221	573211111	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	61,910	15,00	928,65
			asf.komunikace-celkem 400 mm				
			jámy				
49	221	577144111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	61,910	347,00	21 482,77
			ast.komunikace-jámy				
50	221	577146111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m <sup>2</sup>	26,810	313,00	8 391,53
			jámy				
54	221	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnicím profilem, posyp drtí	m	27,200	45,10	1 226,72
			asf.komunikace-jámy				